ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
Comissão Concurso Publico

AVISO DE EDITAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A PREFEITURA E A CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO,
através da Comissão Organizadora do Concurso Publico, nomeada por meio da Portaria
nº 246/GP/2023, no uso de suas atribuições legais, demais disposições aplicáveis, torna
público o Concurso Publico para provimento de cargos públicos, formação de cadastro de
reserva, mediante as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

O concurso destina-se ao provimento dos cargos discriminados conforme quadro disposto
no Anexo I – Quadro Geral de Vagas e será acompanhado pela COMISSÃO
ORGANIZADORA DO CONCURSO.

Toda publicidade do presente certame se dará com as publicações no Mural (átrio) da
PREFEITURA E DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. JORGE TEIXEIRA/RO e/ou nos
sítios eletrônicos de forma gratuita, Instituto AGEPE: https://institutoagepe.com.br/ e
Prefeitura: https://governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/, no Diário Oficial dos Municípios -
AROM: https://www.diariomunicipal.com.br/arom/, bem como os avisos de editais serão
publicados no Diário Oficial de Rondônia: https://diof.ro.gov.br/, e em Jornal de grande
circulação.

Gov. Jorge Teixeira - RO, 02 de Julho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

Márcio De Souza – Presidente ___________________________________________
Antônio Augusto De Morais – Membro _____________________________________
Hozana Ricardina Reis Leite – Membro _____________________________________

ID: 216123 e CRC: DF979A62

63.761.944/0001-00
Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro
www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

Município de Governador Jorge Teixeira

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

216123ID:

69AD944C4D3CB88654AB90F3E493D878

DF979A62

MD5:

CRC:

9B935FA3D5C4816B6D6DF7B85201C53A041FE09F975D9D00379A288B4230AA7ASHA256:

Aviso

Tipo do Documento

DE EDITAL

Identificação/Número

02/07/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Aviso DE EDITAL

Súmula/Objeto:

MARCIO DE SOUZAUsuário:

02/07/2024 11:35:10Criação: 02/07/2024 11:36:41Finalização:

INTERESSADOS

PREFEITURA MUN. DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA GOV.JORGE TEIXEIRA RO 02/07/2024 11:36:13

ASSUNTOS

Edital 02/07/2024 11:36:23

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

MARCIO DE SOUZA 02/07/2024 11:36:54SUPERINTENDENTE DA SUPEL

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

HOZANA RICARDINA REIS LEITE 02/07/2024 11:47:50SEC.MUN. DE FAZENDA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

ANTONIO AUGUSTO DE MORAIS 02/07/2024 12:01:00COORD. DE TRANSPORTE ESCOLAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site

transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 216123 e o CRC DF979A62.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.